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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Liquidazioni Fondo Disabili ex D.G.R. 2163/2011: liquidazione n. 5.
Note per la trasparenza:
Erogazione di  contributi per l’incentivo e il sostegno all’assunzione di soggetti disabili di cui  
alla Legge 68/99.

IL DIRIGENTE
AREA POLITICHE DEL LAVORO

Premesso che:

- Veneto Lavoro è stato istituito, ai sensi dell’art. 8 della Legge Regionale n. 31/1998,  quale 
ente strumentale della Regione del Veneto, con personalità giuridica di diritto pubblico, dota­
to di autonomia organizzativa, amministrativa, contabile e patrimoniale ed opera in conformi­
tà alla programmazione regionale ed agli indirizzi della Giunta regionale per lo svolgimento 
delle funzioni di cui all’art. 13 della Legge Regionale n. 3/2009;

- la Legge 12/03/1999 n. 68 art. 13 comma 4 ha istituito il fondo nazionale per il diritto al la­
voro dei disabili per la concessione, a mezzo stipula di convenzioni con i Servizi per l'impie­
go delle Province, delle agevolazioni contributive previste nella citata legge all'art. 13 com­
ma 1;

- la Regione del Veneto con D.G.R. n. 3070 del 03/01/2006 ha affidato a Veneto Lavoro la 
gestione dei rimborsi ai datori di lavoro  delle agevolazioni contributive e previdenziali previ­
ste dall’art. 13 della Legge 68/1999.

Considerato che:
- la Regione del Veneto con ex D.g.r. 2163/2011  ha ripartito fra le province le somme per il 
riconoscimento degli incentivi ai datori di lavoro e ha trasferito a Veneto Lavoro le risorse 
necessarie alla liquidazione dei rimborsi dovuti;

- Veneto Lavoro ha ricevuto dalle Province gli elenchi degli aventi diritto ad ottenere la liqui­
dazione delle agevolazioni contributive di cui al comma 1 della citata Legge  68/1999;

- le “schede informative contributi” pervenute dai beneficiari di cui agli elenchi suddetti rien­
trano nei criteri stabiliti.

Visto:

- l’art. 8 della Legge Regionale n. 31 del 16/12/1998 che istituisce Veneto Lavoro e l’art. 13 
della Legge Regionale n. 3 del 13/03/2009 che ne definisce le funzioni e le attività;

- l’art. 15 della Legge Regionale n. 3 del 13/03/2009 e l’art. 8 del Regolamento organizzativo 
di Veneto Lavoro, che definiscono i compiti del Direttore;

- il Decreto direttoriale n. 79 del 06/08/2015 relativo al rinnovo del contratto dei Dirigenti fino 
al 31/12/2015;



- il decreto direttoriale n. 82 del 4/9/2015 relativo alla conferma temporanea di incarichi, fun­
zione e deleghe ai dirigenti dell'Ente;

- l'art. 11 del Regolamento di Organizzazione con cui si stabilisce che ai Dirigenti competo­
no, oltre alle funzioni gestionali dell’Area, le altre funzioni attribuite dal Direttore.

Preso atto dei visti di regolarità procedurale e di copertura finanziaria, rispettivamente ap­
posti dal dirigente dell’Area affari generali e dal dirigente dell’Area bilancio e amministrazio­
ne.

DETERMINA

- di applicare quale criterio di priorità di liquidazione l’ordine di acquisizione delle schede in­
formative contributi;

- che i soggetti di cui all’elenco dell’Allegato 2 sono ammessi alla liquidazione conforme­
mente alle schede informative contributi presentate;

- che gli importi di cui sopra siano assoggettati alla ritenuta alla fonte del 4% di cui all’art.  
28, comma 2 del D.P.R. 600/1973;

- di impegnare la spesa di € 133591,8 nel cap. 61043 e € 86137,95 nel cap. 61050 dell’e­
sercizio 2015, che ne ha la capienza;

- di pubblicare sul sito dell’Ente, unitamente al provvedimento e nella specifica sezione de­
nominata “Amministrazione trasparente”, l’elenco dei beneficiari con oscurato il nome dei di­
sabili per i quali è concesso lo sgravio, come da Allegato 1.

Il Dirigente
Area Politiche del Lavoro

Giorgio Gardonio
(firma digitale)

Allegati n. 1 – elenco per la pubblicazione
2 – elenco integrale dei beneficiari con nomi disabili



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
Si attesta la compatibilità dell'entrata, imputata:

numero importo 2015 importo 2016 importo 2017
tipologia
capitolo

tipologia
capitolo

tipologia
capitolo

tipologia
capitolo

Si attesta la disponibilità di risorse in bilancio per la spesa,    imputate    prenotate
numero importo 2015 imp. 

prenotaz.
importo 2016 imp. 

prenotaz.
importo 2017 imp. 

prenotaz.
programma
capitolo 61043

===
133.591,80

===
503

=== === === ===

programma
capitolo 61050

===
86.137,95

===
504

=== === === ===

programma
capitolo

=== === === === === ===

programma
capitolo

=== === === === === ===

programma
capitolo

=== === === === === ===

       Spesa già impegnata nei capitolo suindicati

Il Dirigente
Area Bilancio e amministrazione

Roberto Tezza
(firma digitale)



Allegato 1: Elenco beneficiari Fondo Disabili 2010 ex D.G.R. n. 2163/2011 liquidazione n. 5/2015

Id Beneficiario CodiceFiscale Totale

381 AGRICOLA BERICA SCRL 00373490283 € 6.561,25

30 ALIMENTA S.P.A. 02202650269 € 8.287,45

383 AUCHAN SPA 03349310965 € 1.786,75

283 CATTOLICA IT SERVICES SRL 03440340234 € 12.549,47

299 Centro riabilitativo veronese 02661770244 € 8.688,60

170 CENTRO RICICLO VEDELAGO SRL 02600850248 € 8.380,45

36 COMETAL COSTRUZIONI METALLICHE SRL 00361010275 € 14.221,51

183 CONC. EUROPA SNC 00166680249 € 14.993,42

352 ELETTROPADANA 01294540289 € 19.189,47

51 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. 08746440018 € 7.763,83

117 FLUORITAL SRL 00177740263 € 7.637,62

332 IDEOGRAMMI COOP. SOC. ARL. ONLUS 03684080280 € 6.762,60

327 ISE COSTRUZIONI SPA 00409030939 € 7.169,99

279 ISTITUTO ALEARDO ALEARDI SRL 02547770236 € 6.239,27

168 LA VENETA VERNICIATURA SRL IN 03311010262 € 3.360,12

199 NICOLI SRL 00622710242 € 6.364,86
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Id Beneficiario CodiceFiscale Totale

239 OFFICINE MECCANICHE BBM SPA 00258200245 € 5.386,20

16 OLIVERI SRL 03336350271 € 3.775,16

372 PITTARELLO DIFFUSION SPA 02067140281 € 8.809,85

289 RIELLO SPA 02641790239 € 9.474,93

50 ROCHDALE SOCIETA' COOPERATIVA 03030490274 € 4.791,24

177 ROLDO SABINA RLDSBN71E45A757K € 6.630,04

230 S.I.A. S.P.A. 01574840284 € 16.752,38

301 SERVICE MED SRL 10782860158 € 15.732,54

314 TRANSPACK SPA 01482640289 € 8.420,75

                                                                                 Totale                                 € 219729,75
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Allegato 2: Elenco beneficiari Fondo Disabili 2010 ex D.G.R. n. 2163/2011:  liquidazione n. 5/2015

Id Beneficiario Codice Fiscale Totale Causale

381 AGRICOLA BERICA SCRL 00373490283 € 6.561,25 Sgravio contributivo sig/sig.ra PENGO

30 ALIMENTA S.P.A. 02202650269 € 8.287,45 Sgravio contributivo sig/sig.ra CASTELLANO

383 AUCHAN SPA 03349310965 € 1.786,75 Sgravio contributivo sig/sig.ra MENEGHETTI

283 CATTOLICA IT SERVICES SRL 03440340234 € 12.549,47 Sgravio contributivo sig/sig.ra GRACI 

299 Centro riabilitativo veronese 02661770244 € 8.688,60 Sgravio contributivo sig/sig.ra BAROLLO 

170 CENTRO RICICLO VEDELAGO SRL 02600850248 € 8.380,45 Sgravio contributivo sig/sig.ra Zanellato

36 COMETAL COSTRUZIONI METALLICHE SRL 00361010275 € 14.221,51 Sgravio contributivo sig/sig.ra CONVENTO

183 CONC. EUROPA SNC 00166680249 € 14.993,42 Sgravio contributivo sig/sig.ra SANTUS

352 ELETTROPADANA 01294540289 € 19.189,47 Sgravio contributivo sig/sig.ra CAPORELLO

51 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. 08746440018 € 7.763,83 Sgravio contributivo sig/sig.ra Conton

117 FLUORITAL SRL 00177740263 € 7.637,62 Sgravio contributivo sig/sig.ra Greco

332 IDEOGRAMMI COOP. SOC. ARL. ONLUS 03684080280 € 6.762,60 Sgravio contributivo sig/sig.ra SEGAFREDDO

327 ISE COSTRUZIONI SPA 00409030939 € 7.169,99 Sgravio contributivo sig/sig.ra BORDIGNON

279 ISTITUTO ALEARDO ALEARDI SRL 02547770236 € 6.239,27 Sgravio contributivo sig/sig.ra VENTURINI 

168 LA VENETA VERNICIATURA SRL IN 03311010262 € 3.360,12 Sgravio contributivo sig/sig.ra Zamuner

199 NICOLI SRL 00622710242 € 6.364,86 Sgravio contributivo sig/sig.ra BELI 
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Id Beneficiario Codice Fiscale Totale Causale

239 OFFICINE MECCANICHE BBM SPA 00258200245 € 5.386,20 Sgravio contributivo sig/sig.ra MARZARO 

16 OLIVERI SRL 03336350271 € 3.775,16 Sgravio contributivo sig/sig.ra PADOAN

372 PITTARELLO DIFFUSION SPA 02067140281 € 8.809,85 Sgravio contributivo sig/sig.ra STIVANELLO

289 RIELLO SPA 02641790239 € 9.474,93 Sgravio contributivo sig/sig.ra ZORZAN 

50 ROCHDALE SOCIETA' COOPERATIVA 03030490274 € 4.791,24 Sgravio contributivo sig/sig.ra Rosada

177 ROLDO SABINA RLDSBN71E45A757K € 6.630,04 Sgravio contributivo sig/sig.ra TRENTIN

230 S.I.A. S.P.A. 01574840284 € 16.752,38 Sgravio contributivo sig/sig.ra ZARPELLON 

301 SERVICE MED SRL 10782860158 € 15.732,54 Sgravio contributivo sig/sig.ra PALMA 

314 TRANSPACK SPA 01482640289 € 8.420,75 Sgravio contributivo sig/sig.ra CASOTTO

Totale € 219729,75
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ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
N. 58  DEL 23/11/2015

OGGETTO: Liquidazioni Fondo Disabili ex D.G.R. 2163/2011: liquidazione n. 5.   .

Con riferimento al provvedimento in oggetto, si attesta che è pubblicato, per 15 giorni, sul 
sito  di  Veneto  Lavoro,  sezione  <Pubblicità  legale> <Provvedimenti  recenti>,  dal  giorno 
24/11/2015. 

Il Dirigente
Area Affari generali e gestione risorse

Renzo Paton
(firma digitale)
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